Zakgcznik

do uchwaly Nr 5225/2010

Zarzadu Wojewddztwa Opolskiego
z dnia 5 lipca 2010 r.

Zestawienie przesuni e¢

WYDATKI
WYDATKI BIE ZACE

W DZIALE 600 TRANSPORT | £ ACZNOSC
w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewoddzkie

Zwiekszenie

Zarzad Drég Wojewodzkich

Wydatki zwi gzane z realizacj @ zadan statutowych

8§ 4270 Zakup ustug remontowych

W DZIALE 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Zmniejszenie

w rozdziale 75095 Pozostala dziatalno s$é

o kwot e 600 000 zt

o kwote 600 000 zt

o kwot e 15 000 zt

UMWO - Departament Wspotpracy z Zagranic g i Promocji Regionu

Wydatki zwi @zane z realizacj g zadan statutowych

Wspotpraca z zagranic g

8§ 4300 Zakup ustug pozostatych

Zwiekszenie

0 kwote 15 000 zi

o kwot e 15 000 zt

w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorz  gdu terytorialnego

UMWO - Departament Kultury Sportu i Turystyki

Wydatki zwi gzane z realizacj g zadan statutowych

Promocja Wojewoddztwa Opolskiego przez sport

8§ 4300 Zakup ustug pozostatych

o kwote 15 000 zt



W DZIALE 851 OCHRONA ZDROWIA
w rozdziale 85149 Programy polityki zdrowotnej

Dotacje na zadania bie zace

UMWO - Departament Zdrowia i Polityki Spotecznej
Promocja zdrowia

Zmniejszenie

§ 2820 Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadan zleconych
do realizacji stowarzyszeniom

Zwiekszenie

§ 2810 Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadan zleconych
do realizacji fundacjom

§ 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
biezgce realizowane na podstawie porozumien (uméw)

miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego

0 kwot e

o kwote

0 kwot e

o kwote

0 kwote

25090 zt

25090 zt

25090 zt

15 000 zt

10 090 zt



WYDATKI MAJ ATKOWE

W DZIALE 600 TRANSPORT | £ ACZNOSC

w rozdziale 60001 Krajowe pasa zerskie przewozy kolejowe

UMWO - Departament Infrastruktury i Gospodarki
Wydatki z Funduszu Kolejowego
Zmniejszenie

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Zwiekszenie

§ 6060 Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek budzetowych

w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewddzkie
Zarzad Drég Wojewoddzkich

Zmniejszenie

o kwot e

o kwote

o kwot e

o kwote

o kwot e

Inwestycje wptywaj ace na popraw e bezpiecze nstwa ruchu

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
w tym:
- Przebudowa DW 401 w m. Oborki

Inwestycje drogowe

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
w tym:
- Regulacje terenowo — prawne
- Przebudowa DW 401 w Grodkowie
(ul. Sienkiewicza)
- Odnowa nawierzchni DW 435 w m. Chrdscina
— Rozbudowa DW ul. Nyska we Wtodarach

Zwiekszenie

Inwestycje drogowe
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
W tym:

- Przebudowa DW 396

o kwote

o kwote

o kwote
o kwote
o kwote

o kwote
o kwote

0 kwot e

o kwote

o kwote

Inwestycje wptywaj ace na popraw e bezpiecze nstwa ruchu

8 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
W tym:
— Budowa chodnika i kanalizacji deszczowej
w ciggu DW 406 w m. Rusocin

o kwote

o kwote

9 000 000 zt
9 000 000 zt

9 000 000 zt

9 000 000 zt

3 300 000 zt

1 000 000 zt

1 000 000 zt

2 300 000 zt

200 000 zt

295 000 zt
305 000 zt
1 500 000 zt

2 700 000 zt

1 500 000 zt

1 500 000 zt

1 200 000 zt

1 200 000 zt



